Wysokość miesiecznego zapotrzebowania 0 $
w czasie od 15-X 31 r. do 15.III 1032 r. mięsa—8. ь

(Czarna Trzynastka) — punktów 1086.76. „topiny — 1500 klgr. S o
w czasie od 15.III 32 r. do 1-X 1932 r. mięsa—15000 klg.

000 klgr
Zastrzega się dowolny wybór oferenta, zwiększenie, lub

at- zmniejszenie zapotrzebowania, oraz unieważnienie przetargu bez

gie miejsce Gławiński (7-ma Wil.) — pun-
któw 1133,43, trzecie rniejsce Marcińczyk

'W gr. Młodszych. pierwsze miejsce zdo-
był Bujnowski (9-ta Wil.)